

## نهمین مجمع اتحادیه مؤسسات و مراکز قرآنی آذربایجان شرقی برگزار شد

همایش بزرگ اتحادیه مؤسسات و مراکز قرآنی آذربایجان شرقی به همت دارالقرآن الکریم تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور مسؤولین مراکز قرآنی اعم از خواهران و برادران سوم اسفند ماه سال 88 در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در این نشست حجت الاسلام میکائیل اسکندی رئیس دارالقرآن الکریم استان ضمن تسلیت فرا رسیدن سالروز شهادت حضرت امام حسن عسکری (ع) گفت: آن امام همام وظیفه سنگینی چون محافظت از حضرت ولی عصر (عج) و آماده کردن مردم برای عصر غیبت را بر عهده داشت و به برکت همین تلاشهاست که اکنون جهانی منتظر مصلح است.

وی به تشریح اهداف و فعالیت‌های این اتحادیه پرداخته گفت: اتحادیه تشکل‌های قرآنی در سایه سار سند چشم‌انداز 20 ساله و با انگیزه توسعه جایگاه برتر قرآن در همه زمینه‌های آموزشی، علمی، پژوهشی و تبلیغی و با مشارکت همه فعالان عرصه‌های قرآنی از 3 سال پیش آغاز به کار نموده و در راه تعامل سازنده و کارآمد با فعالیت‌های قرآنی فرهنگی شکل گرفته به صورت خودجوش و مردمی در تلاش است.

وی از مؤسسات و مراکز قرآنی مردمی به عنوان بازوی کارآمد برای نشر معارف اسلامی نام برده توانمند سازی آنها را یکی از راه‌های سرمایه‌گذاری معنوی برای نسل حاضر و نسل آینده قلمداد کرد.

وی ادامه داد: تا رسیدن به وضعیت ایده‌آل نیازمند به ارتباط هر چه بیشتر با مراکز معتبر قرآنی در سایر استانها داریم که به صورت سازنده و فراگیر و ایجاد همسویی فعالیت‌های کاربردی و مؤثرتری را ایجاد کند.

اسکندری تربیت و جذب تربیت نیروی انسانی در حوزه‌های پژوهشی، آموزشی و مدیریتی را از مهمترین دغدغه‌ها برای کردن توان مجموعه‌های قرآنی عنوان کرده افزود: به روز کردن شیوه‌های به کار بسته شده در مراکز و خانه‌های قرآن، مسلط بودن بر روش‌های تدریس، ارتباطات و مخاطب‌شناسی در کنار سواد قرآنی و مسلط بودن به علوم جدید و مباحث مطرح شده نو برای روشنگری در مورد شبهات مطرح شده همه و همه می‌تواند موجب برداشته شدن گام‌های مؤثر در نشر کلام الله مجید باشد.

اسکندری در ادامه ضمن تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته اظهار امیدواری کرد: با ارزیابی صحیح نیازهای جامعه کنونی سایر متولیان امور دینی و فرهنگی نیز به این مجموعه پیوسته جامعه اسلامی را در مقابل تهدیدها و آسیب‌ها بیمه نمایند.

در ادامه این نشست داوود محمودی مدیر اتحادیه مؤسسات و مراکز قرآنی نیز به ارائه گزارش و نقد و ارزیابی تلاش‌های صورت گرفته پرداخت و با مثبت خواندن فعالیت‌های صورت گرفته آنها را مقدمه‌ای برای تلاش‌های مستمرتر و مؤثرتر خواند.

گفتنی است: در حال حاضر 60 مرکز و 40 خانه قرآنی در تمامی شهرهای استانی به فعالیت مشغولند.